
221368-2021 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 221368-2021 - Súťaž
Nemecko-Würzburg: Inštalovanie ventilácie
OJ S 86/2021 04/05/2021
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Práce

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Staatliches Bauamt Würzburg
Poštová adresa: Weißenburgstraße 6
Mesto/obec: Würzburg
Kód NUTS: DE263 Würzburg, Kreisfreie Stadt
PSČ: 97082
Štát: Nemecko
E-mail: vergabe@stbawue.bayern.de
Telefón: +49 931392-00
Fax: +49 931392-2755

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://my.vergabe.bayern.de
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://my.vergabe.bayern.de

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://my.
vergabe.bayern.de
Elektronická komunikácia si vyžaduje využitie nástrojov a zariadení, ktoré nie sú všeobecne k 
dispozícii. Neobmedzený a plný priamy prístup k týmto nástrojom a zariadeniam je možný 
bezplatne na: https://my.vergabe.bayern.de

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Hospodárske a finančné záležitosti

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Universität Würzburg, Sanierung Mensa und Tiefgarage BA 1, Modul 1 bis 5 - Lüftungstechnik 
M4 Tiefgarage
Referenčné číslo: 21E0191

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/221368-2021
mailto:vergabe@stbawue.bayern.de?subject=TED
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de


221368-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hlavný kód CPV
45331210 Inštalovanie ventilácie

Druh zákazky
Práce

Stručný opis
Lüftungstechnik im Rahmen der Sanierung einer bestehenden Tiefgarage (Mensagebäude).

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: DE263 Würzburg, Kreisfreie Stadt
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Würzburg

Opis obstarávania
— 100 m2 Lüftungskanal und Formstück demontieren;
— 5 St., Brandschutzklappen freistemmen und demontieren;
— 150 St Lüftungsgitter ca. 650 x 350 mm demontieren;
— 100 m2 Luftleitung und Formstück rechteckig Stahl verz.;
— 14 St., Brandschutzklappen mit Motor;
— 2 St. Wechsel Keilriemenantrieb an Bestandsventilatoren je 55 kW Motorleistung;
— 2 St. Rohr-Radialventilator DN100;
— 16 St. Abschlussklappen bis ca. 1 300 x 1 500 mm, in Bauart einer T30-1-FSA Stahl 
Feuerschutzklappe mit Panik-Einsteckschloss und Drehflügelautomat;
— 127 Stück Lüftungsgitter ca. 525 x 325;
— 10 Stück Kernbohrung bis DN 180.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Cena

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Začatie: 06/09/2021 Koniec: 29/04/2022
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Montagebeginn 4.10.2021



221368-2021 Page 3/5

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Nimmt der Bieter in Hinblick auf die Kriterien für die wirtschaftliche und finanzielle 
Leistungsfähigkeit im Rahmen einer Eignungsleihe die Kapazitäten anderer Unternehmen in 
Anspruch, müssen diese gemeinsam für die Auftragsausführung haften; die Haftungserklärung 
ist gleichzeitig mit der „Verpflichtungserklärung“ abzugeben (siehe Teilnahmebedingungen).
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public

./DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
Siehe Auftragsunterlagen
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId
/209512

https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512


221368-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 155-378310

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 01/06/2021 10:20Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Nemčina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 30/07/2021

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 01/06/2021 10:20Miestny čas: 
Miesto: 
Anschrift siehe Nr. I.1)
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk: Nur Vertreter des Auftraggebers

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Informácie o elektronickom riadení práce
Použijú sa elektronické platby

Doplňujúce informácie
Keine

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Vergabekammer Nordbayern
Poštová adresa: Regierung von Mittelfranken
Mesto/obec: Ansbach
PSČ: 91511
Štát: Nemecko
Telefón: +49 98153-1277

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/378310-2020


221368-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10 Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Staatliches Bauamt Würzburg
Poštová adresa: Weißenburgstraße 6
Mesto/obec: Würzburg
PSČ: 97082
Štát: Nemecko
Telefón: +49 931392-00
Fax: +49 931392-2755

Dátum odoslania tohto oznámenia
29/04/2021


